
© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 1

Środa Wielkopolska
19.02.2022 r.

UKS ŚMIGIEL

SPS ZBĄSZYNEK I

MKS MOS WIELICZKA II

UKS VOLLEY WAŁCZ II

UKS POGODNO SZCZECIN I

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP
II

UKS ŚMIGIEL SPS ZBĄSZYNEK I MKS MOS
WIELICZKA II

UKS VOLLEY
WAŁCZ II

UKS POGODNO
SZCZECIN I

UKS "ŚRODA"
ŚRODA WLKP II Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

3

5

3

1

3

0

1,058252
13 : 25 21 : 25 25 : 22 25 : 21 25 : 10

2,358491
25 : 13 25 : 15 25 : 10 25 : 8 25 : 7

1,250000
25 : 21 15 : 25 25 : 10 20 : 25 25 : 7

0,769912
22 : 25 10 : 25 10 : 25 20 : 25 25 : 13

1,019608
21 : 25 8 : 25 25 : 20 25 : 20 25 : 12

0,392000
10 : 25 7 : 25 7 : 25 13 : 25 12 : 25

3

1

2

5

4

6



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Numer kolejki Grupa Boisko Numer meczu Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1 1-6

2 2-5

3 3-4

4 6-4

5 5-3

6 1-2

7 2-6

8 3-1

9 4-5

10 6-5

11 1-4

12 2-3

13 3-6

14 4-2

15 5-1

A 1

UKS ŚMIGIEL 25 10 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II

SPS ZBĄSZYNEK I 25 8 UKS POGODNO SZCZECIN I

MKS MOS WIELICZKA II 25 10 UKS VOLLEY WAŁCZ II

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II 13 25 UKS VOLLEY WAŁCZ II

UKS POGODNO SZCZECIN I 25 20 MKS MOS WIELICZKA II

UKS ŚMIGIEL 13 25 SPS ZBĄSZYNEK I

SPS ZBĄSZYNEK I 25 7 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II

MKS MOS WIELICZKA II 25 21 UKS ŚMIGIEL

UKS VOLLEY WAŁCZ II 20 25 UKS POGODNO SZCZECIN I

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II 12 25 UKS POGODNO SZCZECIN I

UKS ŚMIGIEL 25 22 UKS VOLLEY WAŁCZ II

SPS ZBĄSZYNEK I 25 15 MKS MOS WIELICZKA II

MKS MOS WIELICZKA II 25 7 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II

UKS VOLLEY WAŁCZ II 10 25 SPS ZBĄSZYNEK I

UKS POGODNO SZCZECIN I 21 25 UKS ŚMIGIEL

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY
UKS ŚMIGIEL

SPS ZBĄSZYNEK I
MKS MOS WIELICZKA II
UKS VOLLEY WAŁCZ II

UKS POGODNO SZCZECIN I
UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II



© Mateusz Biały

Grupa B Boisko 2

Środa Wielkopolska
19.02.2022 r.

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP
I

MKS MOS WIELICZKA I

SPS ZBĄSZYNEK II

UKS POGODNO SZCZECIN II

UKS VOLLEY WAŁCZ I

PKS PIAST PONIEC

UKS "ŚRODA"
ŚRODA WLKP I

MKS MOS
WIELICZKA I SPS ZBĄSZYNEK II UKS POGODNO

SZCZECIN II
UKS VOLLEY

WAŁCZ I PKS PIAST PONIEC Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1

5

3

2

4

0

0,735043
11 : 25 17 : 25 19 : 25 14 : 25 25 : 17

2,314815
25 : 11 25 : 12 25 : 11 25 : 16 25 : 4

1,131868
25 : 17 12 : 25 25 : 17 16 : 25 25 : 7

0,777778
25 : 19 11 : 25 17 : 25 13 : 25 25 : 23

1,526316
25 : 14 16 : 25 25 : 16 25 : 13 25 : 8

0,472000
17 : 25 4 : 25 7 : 25 23 : 25 8 : 25

5

1

3

4

2

6



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Numer kolejki Grupa Boisko Numer meczu Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1 1-6

2 2-5

3 3-4

4 6-4

5 5-3

6 1-2

7 2-6

8 3-1

9 4-5

10 6-5

11 1-4

12 2-3

13 3-6

14 4-2

15 5-1

B 2

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I 25 17 PKS PIAST PONIEC

MKS MOS WIELICZKA I 25 16 UKS VOLLEY WAŁCZ I

SPS ZBĄSZYNEK II 25 17 UKS POGODNO SZCZECIN II

PKS PIAST PONIEC 23 25 UKS POGODNO SZCZECIN II

UKS VOLLEY WAŁCZ I 25 16 SPS ZBĄSZYNEK II

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I 11 25 MKS MOS WIELICZKA I

MKS MOS WIELICZKA I 25 4 PKS PIAST PONIEC

SPS ZBĄSZYNEK II 25 17 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

UKS POGODNO SZCZECIN II 13 25 UKS VOLLEY WAŁCZ I

PKS PIAST PONIEC 8 25 UKS VOLLEY WAŁCZ I

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I 19 25 UKS POGODNO SZCZECIN II

MKS MOS WIELICZKA I 25 12 SPS ZBĄSZYNEK II

SPS ZBĄSZYNEK II 25 7 PKS PIAST PONIEC

UKS POGODNO SZCZECIN II 11 25 MKS MOS WIELICZKA I

UKS VOLLEY WAŁCZ I 25 14 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

SKŁAD GRUPY
UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

MKS MOS WIELICZKA I
SPS ZBĄSZYNEK II

UKS POGODNO SZCZECIN II
UKS VOLLEY WAŁCZ I

PKS PIAST PONIEC



© Mateusz Biały
Grupa C Boisko 1

Nietążkowo 19-20.11.2022 r Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceSPS ZBĄSZYNEK I MKS MOS WIELICZKA II UKS ŚMIGIEL MKS MOS WIELICZKA I UKS VOLLEY WAŁCZ I SPS ZBĄSZYNEK II

4,000000 1,483146

0,833333 0,906475

0,000000 0,559211

10,000000 1,735632

1,200000 1,065574

0,250000 0,738806

SPS ZBĄSZYNEK I

MKS MOS
WIELICZKA II

UKS ŚMIGIEL

MKS MOS
WIELICZKA I

UKS VOLLEY
WAŁCZ I

SPS ZBĄSZYNEK II

2 : 0 2 : 0 0 : 2 2 : 0 2 : 0

0 : 2 2 : 0 0 : 2 1 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 2 : 1 2 : 0 0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2 0 : 2

9

7

5

10

8

6

2

4

6

1

3

5

15 : 6 15 : 5 7 : 15 15 : 9 15 : 7

15 : 7 15 : 10 5 : 15 15 : 9 15 : 6

: : : : :

6 : 15 16 : 14 13 : 15 15 : 12 15 : 11

7 : 15 16 : 14 10 : 15 5 : 15 15 : 11

: : : 8 : 11 :

5 : 15 14 : 16 7 : 15 6 : 15 6 : 15

10 : 15 14 : 16 7 : 15 9 : 15 7 : 15

: : : : :

15 : 7 15 : 13 15 : 7 15 : 7 15 : 10

15 : 5 15 : 10 15 : 7 15 : 7 16 : 14

: : : : :

9 : 15 12 : 15 15 : 6 7 : 15 15 : 11

9 : 15 15 : 5 15 : 9 7 : 15 15 : 8

: 11 : 8 : : :

7 : 15 11 : 15 15 : 6 10 : 15 11 : 15

6 : 15 11 : 15 15 : 7 14 : 16 8 : 15

: : : : :



Harmonogram gier o miejsca 1-6© Mateusz Biały

Numer kolejki Grupa Numer meczu Boisko Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1

C

1-6

1

SPS ZBĄSZYNEK I : SPS ZBĄSZYNEK II

2 2-5 MKS MOS WIELICZKA II : UKS VOLLEY WAŁCZ I

3 3-4 UKS ŚMIGIEL : MKS MOS WIELICZKA I

4 6-4 SPS ZBĄSZYNEK II : MKS MOS WIELICZKA I

5 5-3 UKS VOLLEY WAŁCZ I : UKS ŚMIGIEL

6 1-2 SPS ZBĄSZYNEK I : MKS MOS WIELICZKA II

7 2-6 MKS MOS WIELICZKA II : SPS ZBĄSZYNEK II

8 3-1 UKS ŚMIGIEL : SPS ZBĄSZYNEK I

9 4-5 MKS MOS WIELICZKA I : UKS VOLLEY WAŁCZ I

10 6-5 SPS ZBĄSZYNEK II : UKS VOLLEY WAŁCZ I

11 1-4 SPS ZBĄSZYNEK I : MKS MOS WIELICZKA I

12 2-3 MKS MOS WIELICZKA II : UKS ŚMIGIEL

13 3-6 UKS ŚMIGIEL : SPS ZBĄSZYNEK II

14 4-2 MKS MOS WIELICZKA I : MKS MOS WIELICZKA II

15 5-1 UKS VOLLEY WAŁCZ I : SPS ZBĄSZYNEK I

15 15 6 7

15 5 8 11 15 12

7 7 15 15

10 14 16 15

15 15 9 6

15 15 7 6

15 15 11 11

5 10 15 15

15 15 7 7

11 8 15 15

7 5 15 15

16 16 14 14

6 7 15 15

15 15 10 13

9 9 15 15

2 0

1 2

0 2

0 2

2 0

2 0

2 0

0 2

2 0

0 2

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2



Formuły dla 6 drużyn

SPS ZBĄSZYNEK I MKS MOS WIELICZKA II UKS ŚMIGIEL MKS MOS WIELICZKA I UKS VOLLEY WAŁCZ I SPS ZBĄSZYNEK II

Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty

2 30 2 32 0 28 2 30 2 38 0 13

2 30 0 13 0 15 2 30 2 30 0 24

0 12 0 23 0 14 2 30 0 14 0 13

2 30 1 28 0 15 2 30 0 18 0 19

2 30 2 30 0 13 2 31 2 30 2 30

132 126 85 151 130 99

PUNKTOWANIE
Wygrana 2

Zespół1 SPS ZBĄSZYNEK I Remis 99
Zespół2 MKS MOS WIELICZKA II Przegrana 1
Zespół3 UKS ŚMIGIEL
Zespół4 MKS MOS WIELICZKA I
Zespół5 UKS VOLLEY WAŁCZ I
Zespół6 SPS ZBĄSZYNEK II

1 2 3 4 5 6

Mecz  1-2 Mecz  2-3 Mecz  2-3 Mecz 1-4 Mecz 2-5 Mecz 1-6
Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 16 Set1 0 Set1 14 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 12 Set1 0 Set1 7
Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 16 Set2 0 Set2 14 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 6
Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 1 Set3 11 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1

2
Mecz  3-1 Mecz  1-2 Mecz  3-1 Mecz 4-3 Mecz 5-3 Mecz 6-4

Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 6 Set1 0 Set1 5 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 10
Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 7 Set2 0 Set2 10 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 14
Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1

2

Mecz 1-4

Mecz 2-4

Mecz 4-3 Mecz 2-4 Mecz 4-5 Mecz 2-6
Set1 0 Set1 7 Set1 0 Set1 13 Set1 0 Set1 7 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 7 Set1 0 Set1 7
Set2 0 Set2 5 Set2 0 Set2 10 Set2 0 Set2 7 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 7 Set2 0 Set2 6
Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1

1

Mecz 5-1

Mecz 2-5

Mecz 5-3 Mecz 4-5 Mecz 5-1 Mecz 6-5
Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 6 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 9 Set1 0 Set1 11
Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 5 Set2 0 Set2 9 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 9 Set2 0 Set2 8
Set3 Set3 Set3 0 Set3 8 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI

2
Mecz 1-6 Mecz 2-6 Mecz 3-6 Mecz 6-4 Mecz 6-5 Mecz 3-6

Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 6 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15
Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 7 Set2 1 Set2 16 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15
Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2

2

PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU
ŁĄCZNIE DUŻE PKT 8 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 5 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 0 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 10 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 6 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 2 ŁĄCZNIE M. PUNKTY
STRACONE DUŻE PKT 2 STRACONE M. PUNKTY 89 STRACONE DUŻE PKT 6 STRACONE M. PUNKTY 139 STRACONE DUŻE PKT 10 STRACONE M. PUNKTY 152 STRACONE DUŻE PKT 0 STRACONE M. PUNKTY 87 STRACONE DUŻE PKT 5 STRACONE M. PUNKTY 122 STRACONE DUŻE PKT 8 STRACONE M. PUNKTY 134
STOSUNEK 4 1,483146067 STOSUNEK 0,8333333333 0,9064748201 STOSUNEK 0 0,5592105263 STOSUNEK 10 1,735632184 STOSUNEK 1,2 1,06557377 STOSUNEK 0,25 0,7388059701
SUMA PUNKTÓW 9 SUMA PUNKTÓW 7 SUMA PUNKTÓW 5 SUMA PUNKTÓW 10 SUMA PUNKTÓW 8 SUMA PUNKTÓW 6

STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW

2 1 2 2 1

1 1 2 2 1

1 1 2 1 1

1 1 2 1 1

2 1 2 2 2



© Mateusz Biały
Grupa D Boisko 2

Nietążkowo 19-20.11.2022 r Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

UKS POGODNO
SZCZECIN I UKS VOLLEY WAŁCZ II UKS "ŚRODA" ŚRODA

WLKP II
UKS POGODNO

SZCZECIN II
UKS "ŚRODA" ŚRODA

WLKP I PKS PIAST PONIEC

10,000000 1,509615

2,250000 1,169014

0,000000 0,593333

1,750000 1,157480

0,833333 1,043796

0,250000 0,691176

UKS POGODNO
SZCZECIN I

UKS VOLLEY
WAŁCZ II

UKS "ŚRODA"
ŚRODA WLKP II

UKS POGODNO
SZCZECIN II

UKS "ŚRODA"
ŚRODA WLKP I

PKS PIAST PONIEC

2 : 1 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

1 : 2 2 : 0 2 : 1 2 : 1 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

0 : 2 1 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 1 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2 0 : 2

10

9

5

8

7

6

1

2

6

3

4

5

15 : 11 15 : 6 15 : 11 15 : 11 15 : 12

11 : 15 15 : 9 15 : 8 15 : 11 15 : 4

11 : 6 : : : :

11 : 15 15 : 11 15 : 11 12 : 15 15 : 12

15 : 11 15 : 8 10 : 15 15 : 11 15 : 8

6 : 11 : 11 : 9 11 : 9 :

6 : 15 11 : 15 11 : 15 8 : 15 8 : 15

9 : 15 8 : 15 9 : 15 11 : 15 8 : 15

: : : : :

11 : 15 11 : 15 15 : 11 18 : 16 15 : 7

8 : 15 15 : 10 15 : 9 15 : 10 15 : 8

: 9 : 11 : : :

11 : 15 15 : 12 15 : 8 16 : 18 15 : 9

11 : 15 11 : 15 15 : 11 10 : 15 15 : 8

: 9 : 11 : : :

12 : 15 12 : 15 15 : 8 7 : 15 9 : 15

4 : 15 8 : 15 15 : 8 8 : 15 8 : 15

: : : : :



Harmonogram gier o miejsca 7-12 © Mateusz Biały

Numer kolejki Grupa Numer meczu Boisko Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1

D

1-6

2

UKS POGODNO SZCZECIN I : PKS PIAST PONIEC

2 2-5 UKS VOLLEY WAŁCZ II : UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

3 3-4 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II : UKS POGODNO SZCZECIN II

4 6-4 PKS PIAST PONIEC : UKS POGODNO SZCZECIN II

5 5-3 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I : UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II

6 1-2 UKS POGODNO SZCZECIN I : UKS VOLLEY WAŁCZ II

7 2-6 UKS VOLLEY WAŁCZ II : PKS PIAST PONIEC

8 3-1 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II : UKS POGODNO SZCZECIN I

9 4-5 UKS POGODNO SZCZECIN II : UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

10 6-5 PKS PIAST PONIEC : UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

11 1-4 UKS POGODNO SZCZECIN I : UKS POGODNO SZCZECIN II

12 2-3 UKS VOLLEY WAŁCZ II : UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II

13 3-6 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II : PKS PIAST PONIEC

14 4-2 UKS POGODNO SZCZECIN II : UKS VOLLEY WAŁCZ II

15 5-1 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I : UKS POGODNO SZCZECIN I

15 15 4 12

12 15 11 9 11 15

11 9 15 15

7 8 15 15

15 15 11 8

15 11 11 6 15 11

15 15 8 12

6 9 15 15

18 15 10 16

9 8 15 15

15 15 8 11

15 15 8 11

8 8 15 15

11 15 9 11 10 15

11 11 15 15

2 0

2 1

0 2

0 2

2 0

2 1

2 0

0 2

2 0

0 2

2 0

2 0

0 2

1 2

0 2



Formuły dla 6 drużyn

UKS POGODNO SZCZECIN I UKS VOLLEY WAŁCZ II UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II UKS POGODNO SZCZECIN II UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I PKS PIAST PONIEC

Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty Zdobyte duże punkty Zdobyte małe punkty

2 37 2 30 0 19 0 19 1 35 0 16

2 30 1 32 0 15 2 30 2 30 0 15

2 30 2 36 0 20 1 35 0 26 0 16

2 30 2 38 0 19 2 33 0 22 0 17

2 30 2 30 0 16 2 30 2 30 2 30

157 166 89 147 143 94

PUNKTOWANIE
Wygrana 2

Zespół1 UKS POGODNO SZCZECIN I Remis 99
Zespół2 UKS VOLLEY WAŁCZ II Przegrana 1
Zespół3 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II
Zespół4 UKS POGODNO SZCZECIN II
Zespół5 UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I
Zespół6 PKS PIAST PONIEC

1 2 3 4 5 6

Mecz  1-2 Mecz  2-3 Mecz  2-3 Mecz 1-4 Mecz 2-5 Mecz 1-6
Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 11 Set1 0 Set1 11 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 12
Set2 0 Set2 11 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 8 Set2 0 Set2 8 Set2 0 Set2 11 Set2 0 Set2 4
Set3 1 Set3 11 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 0 Set3 9 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1

2
Mecz  3-1 Mecz  1-2 Mecz  3-1 Mecz 4-3 Mecz 5-3 Mecz 6-4

Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 11 Set1 0 Set1 6 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 7
Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 9 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 8
Set3 Set3 Set3 0 Set3 6 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1

2

Mecz 1-4

Mecz 2-4

Mecz 4-3 Mecz 2-4 Mecz 4-5 Mecz 2-6
Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 11 Set1 0 Set1 11 Set1 0 Set1 16 Set1 0 Set1 12
Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 10 Set2 0 Set2 9 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 10 Set2 0 Set2 4
Set3 Set3 Set3 1 Set3 11 Set3 Set3 Set3 0 Set3 9 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI 1

2

Mecz 5-1

Mecz 2-5

Mecz 5-3 Mecz 4-5 Mecz 5-1 Mecz 6-5
Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 12 Set1 0 Set1 8 Set1 1 Set1 18 Set1 0 Set1 11 Set1 0 Set1 9
Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 11 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 11 Set2 0 Set2 8
Set3 Set3 Set3 1 Set3 11 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? NIE DO TABELI

2
Mecz 1-6 Mecz 2-6 Mecz 3-6 Mecz 6-4 Mecz 6-5 Mecz 3-6

Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 0 Set1 8 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15 Set1 1 Set1 15
Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 0 Set2 8 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15 Set2 1 Set2 15
Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3 Set3
SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW SUMA PUNKTÓW SUMA PUNKTOW
Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? NIE DO TABELI 1 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2 Wygrana? TAK DO TABELI 2

2

PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU PODSUMOWANIE ZESPOŁU
ŁĄCZNIE DUŻE PKT 10 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 9 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 0 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 7 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 5 ŁĄCZNIE M. PUNKTY ŁĄCZNIE DUŻE PKT 2 ŁĄCZNIE M. PUNKTY
STRACONE DUŻE PKT 1 STRACONE M. PUNKTY 104 STRACONE DUŻE PKT 4 STRACONE M. PUNKTY 142 STRACONE DUŻE PKT 10 STRACONE M. PUNKTY 150 STRACONE DUŻE PKT 4 STRACONE M. PUNKTY 127 STRACONE DUŻE PKT 6 STRACONE M. PUNKTY 137 STRACONE DUŻE PKT 8 STRACONE M. PUNKTY 136
STOSUNEK 10 1,509615385 STOSUNEK 2,25 1,169014085 STOSUNEK 0 0,5933333333 STOSUNEK 1,75 1,157480315 STOSUNEK 0,8333333333 1,04379562 STOSUNEK 0,25 0,6911764706
SUMA PUNKTÓW 10 SUMA PUNKTÓW 9 SUMA PUNKTÓW 5 SUMA PUNKTÓW 8 SUMA PUNKTÓW 7 SUMA PUNKTÓW 6

STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW STOSUNEK M. PUNKTÓW

2 1 1 1 1

1 1 2 2 1

2 1 1 1 1

2 1 2 1 1

2 1 2 2 2
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MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MKS MOS WIELICZKA I

SPS ZBĄSZYNEK I

UKS VOLLEY WAŁCZ I

MKS MOS WIELICZKA II

SPS ZBĄSZYNEK II

UKS ŚMIGIEL

UKS POGODNO SZCZECIN I

UKS VOLLEY WAŁCZ II

UKS POGODNO SZCZECIN II

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP I

PKS PIAST PONIEC

UKS "ŚRODA" ŚRODA WLKP II


